2 LUCART

PROFESSIONAL

Eco 250

Standardrollen Toilettenpapier

811642A
TP ECO 250 8X8 ECOL

Aktualisierung : 17/05/2024
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PRODUKT

Rohstoff Recycelt Anzahl der Blatter 250
Farbe WeiB Hohe Blatt (mm) 98
WeiBheit 77 Lénge Blatt (mm) 110
Anzahl der Lagen 2 Rollenldange (m) 27,5
Flachengewicht Papier (g/m2) 16+1g Rollendurchmesser (mm) 102
Verbindung zwischen Lagen Geklebt Hulsendurchmesser (mm) 45
Art der Pragung Blume Innenabrollung (J/N) N
Rollengewicht (g) 91

DATEN UNTERVERPACKUNG
Rollen pro Paket

Papiergewicht pro Paket (g)
Hilsegewicht pro Paket (g)
Verpackungsgewicht (g)

Paketgewicht (g)

DATEN VERKAUFS EINHEIT
Paket pro VE

Papiergewicht pro VE (g)
Hulsegewicht pro VE (g)
Paketverpackungen Gewicht (g)
VE Verpackungsgewicht (g)

VE Gewicht (g)
PALETTENDATEN

690
42
12

744

5520
336
96
63
6015

Pakethohe (mm) 196
Paketldange (mm) 200
Paketbreite (mm) 200
Paketvolumen (m?) 0,008
Paket EAN-Code 3661679116422

Gehausehohe (mm) 196
Gehauselange (mm) 800
Gehausebreite (mm) 400
Gehausevolumen (m?) 0,063
VE EAN-Code 3661679010669

Palettentyp EUR Palettengewicht (kg) 224
Falle pro Palette 33 Palettenhdhe (cm) 235
Gestapelte Palette (J/N) Palettenlange (cm) 120
Falle pro Schicht 3 Palettenbreite (cm) 80
Schichten pro Palette 11 Palette EAN-Code 3661679011123
Quer Falle 0
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als vertragliche Verptlichtung angesehen werden.
Werte der Anzahl und die Abmessungen der Blatter sind mit Toleranzen nach der l Sas

Norm NF Q34-100.



