

Eco 250

Standardrollen Toilettenpapier

811642A

TP ECO 250 8X8 ECOL

Aktualisierung: 17/05/2024



PRODUKT			
Rohstoff	Recycelt	Anzahl der Blätter	250
Farbe	Weiß	Höhe Blatt (mm)	98
Weißheit	77	Länge Blatt (mm)	110
Anzahl der Lagen	2	Rollenlänge (m)	27,5
Flächengewicht Papier (g/m²)	16±1g	Rollendurchmesser (mm)	102
Verbindung zwischen Lagen	Geklebt	Hülsendurchmesser (mm)	45
Art der Prägung	Blume	Innenabrollung (J/N)	N
Rollengewicht (g)	91		
DATEN UNTERVERPACKUNG			
Rollen pro Paket	8	Pakethöhe (mm)	196
Papiergewicht pro Paket (g)	690	Paketlänge (mm)	200
Hülsegewicht pro Paket (g)	42	Paketbreite (mm)	200
Verpackungsgewicht (g)	12	Paketvolumen (m³)	0,008
Paketgewicht (g)	744	Paket EAN-Code	3661679116422
DATEN VERKAUFS EINHEIT			
Paket pro VE	8	Gehäusehöhe (mm)	196
Papiergewicht pro VE (g)	5520	Gehäuselänge (mm)	800
Hülsegewicht pro VE (g)	336	Gehäusebreite (mm)	400
Paketverpackungen Gewicht (g)	96	Gehäusevolumen (m³)	0,063
VE Verpackungsgewicht (g)	63	VE EAN-Code	3661679010669
VE Gewicht (g)	6015		
PALETTENDATEN			
Palettentyp	EUR	Palettengewicht (kg)	224
Fälle pro Palette	33	Palettenhöhe (cm)	235
Gestapelte Palette (J/N)	N	Palettenlänge (cm)	120
Fälle pro Schicht	3	Palettenbreite (cm)	80
Schichten pro Palette	11	Palette EAN-Code	3661679011123
Quer Fälle	0		





als vertragliche Verpflichtung angesehen werden. Werte der Anzahl und die Abmessungen der Blätter sind mit Toleranzen nach der Norm NF Q34-100.

